
 

  
Łuk z tarczą celownik strzały

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZOG.35881F-2

Kod EAN 5903864911404

Rodzaj gry Łuk / kusza

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Ten zestaw to wymarzony prezent dla młodych łuczników. Już od najmłodszych lat mogą oni poznawać i opanować
fascynującą technikę strzelania z łuku a co za tym idzie wcielać się w rolę największych łuczników. Wszyscy chłopcy uwielbiają
strzelać, każdy o tym wie. Tarcza z łukiem umożliwi im bezpieczną i fascynującą zabawę.

Łuk naciągany jest na gumę i posiada celownik na podczerwień, który umożliwi celniejsze oddanie strzału. Tarcza strzelecka to
gra zręcznościowa. Ten zestaw zapewni interesującą zabawę Twojej pociesze i jej przyjaciołom. W zabawie mogą brać udział
co najmniej 2 osoby. Zapraszając więcej osób można urządzić prawdziwy turniej strzelecki.

Wymiary zestawu:

szerokość łuku ok. 73 cm,
długość strzały ok. 55 cm,
średnica tarczy ok. 41 cm,
wysokość tarczy ok. 87 cm,
rozstaw nóg ok. 42 cm tył, ok. 34 cm przód.

Strzelanie z łuku jest bardzo atrakcyjną formą aktywnego spędzania wolnego czasu po wyczerpującej nauce.

W skład zestawu wchodzi:

łuk z celownikiem na podczerwień,
kołczan z paskiem,
trzy strzały z przyssawkami,
duża stojąca tarcza.

Zasady bezpieczeństwa:

nie wolno biegać w miejscu strzelania,
w czasie strzelania nie wolno przebywać przy (tarczy),
podczas przerwy w strzelaniu, łuk musi być skierowana w kierunku ziemi,
do tarczy można podchodzić, jeżeli wszyscy skończyli strzelać,
zakazane jest celowania do istot żywych.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:
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⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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